

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Zberný dvor - oplotenie a prestrešenie kontajnerov

Objekt:

a - SO 01 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

KS:

Dátum: 16. 11. 2023

Objednávateľ:

Obec Mýto pod Ďumbierom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Hronstav 01 s.r.o. Brezno

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Peter Škrovina

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 736,39
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH **6 736,39**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	6 736,39	20,00%	1 347,28

Cena s DPH **v EUR** **8 083,67**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET



Stavba: Zberný dvor - oplotenie a prestrešenie kontajnerov

Objekt: a - SO 01 - Oplotenie

Miesto: Mýto pod Ďumbierom

Dátum: 16. 11. 2023

Objednávateľ: Obec Mýto pod Ďumbierom

Projektant: Ing. Peter Škrovina

Zhotoviteľ: Hronstav 01 s.r.o. Brezno

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 736,387

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 736,387
D	1		Zemné práce				213,828
1	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,515	58,854	206,872
	VV		"zákl. pätky				
	VV		0,6*0,35*0,9*17		3,213		
	VV		0,96*0,35*0,9*1		0,302		
	VV		Súčet		3,515		
2	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,515	1,979	6,956
D	2		Zakladanie				775,051
3	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 25/30	m3	3,515	121,377	426,640
	VV		0,6*0,35*0,9*17		3,213		
	VV		0,96*0,35*0,9		0,302		
	VV		Súčet		3,515		
4	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	10,476	25,189	263,880
	VV		(0,35+0,6)*2*0,3*17		9,690		
	VV		(0,35+0,96)*2*0,3*1		0,786		
	VV		Súčet		10,476		
5	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	10,476	8,069	84,531
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 505,271
6	K	338121125	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.20 m3	ks	18,000	34,702	624,636
7	M	5923110000	Stĺpik plotový železobetónový	ks	18,180	14,125	256,793
	VV		18*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		18,180		
8	K	348121122	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prefabrikovanej	ks	112,000	10,163	1 138,256
9	M	5923311000	Doska a tvárnica plotová výplňová železobetónová	ks	113,120	21,973	2 485,586
	VV		112*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva		113,120		
D	99		Presun hmôt HSV				1 242,237
10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	28,569	43,482	1 242,237